

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Nandraž.

Objekt:

Objednávateľ: Obec Nandraž

Zhotoviteľ: BABIMPEX s.r.o.

Miesto: Nandraž

Spracoval:

Ing.Ondrej Babík

Dátum: 14. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 34 946,70 494,229

5 Komunikácie 33 539,67 492,594

1	564750211.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	881,000	8,28	7 294,68	263,419
2	573231111.S1	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	881,000	0,67	590,27	0,714
3	577144261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	881,000	15,37	13 540,97	114,230
4	577144361.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	881,000	13,75	12 113,75	114,230

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 185,28 1,636

5	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,480	127,32	61,11	1,063
6	935112211.S	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	3,600	11,29	40,64	0,573
7	59227000070CP	Betónový žlab 30x63x16 cm	ks	12,000	3,29	39,48	0,000
8	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	881,000	0,05	44,05	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 221,75 0,000

9	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	494,637	2,47	1 221,75	0,000
---	-------------	--	---	---------	------	----------	-------

Celkom 34 946,70 494,229